
Tomáš Kovařík

Efektivita tvorby a správy dokumentů ve státní správě 
a samosprávě

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20091

Manažer pro státní správu a samosprávu

Océ-Česká republika, s.r.o.

tomas.kovarik@oce.com

+420 731 534 679



Kdo je Océ ?

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20092
Printing for Professionals



Océ-Česká republika, s.r.o.

� 1991
� Océ-Česká republika, s.r.o.

� 1994
� Výrobní jednotka Océ v Praze

� 1998

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20093

� 1998
� Océ-Česká republika – nová centrála

� 2001
� Výrobní jednotka Océ v Pardubicích a nová pobočka v 

Brně

� 2004
� Océ-Slovenská republika. s.r.o.



Profil mateřské společnosti

� Océ Group
� 35 000 zaměstnanců po celém světě
� Roční obrat: € 3,8 mld
� Přímý prodej a služby ve 30 zemích
� Celosvětová distribuce

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20094

� Technologie a služby pro profesionály



Jak uspořit při práci s dokumenty? 

Možnosti úspor dle Océ

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20095



Tiskové služby

-Jak postupujeme:
Provedeme analýzu současného stavu
Navrhneme optimální řešení
Zoptimalizujeme celkový tiskový systém
Zavedeme monitoring tisku zaměstnanců

Co to přinese:
Komplexní zajištění služby (jeden dodavatel)

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20096

Komplexní zajištění služby (jeden dodavatel)
Standardizace zařízení
Monitoring tisku zaměstnanců – možnost řízení nákladů

Obvykle dosahované úspory:
Po zavedení monitoringu tisku snížení objemu tisku o 30-50%
Po optimalizaci 50-70% provozních nákladů
Snížení celkových nákladů o 30 a více %



Outsourcing – komplexní zajištění služby

-Které služby zajišťujeme:
Centrální a decentrální tiskové služby
Podatelny, výpravny
Digitalizace a vytěžování dokumentů
Spisové služby
Datové schránky
Document management systémy

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20097

Co přinese outsourcing služby:
Standardizace zařízení a procesů
Komplexní zajištění služby – HW, SW, personál
Možné snížení počtu zaměstnanců
Garance dostupnosti služby (SLA)
Nulová potřeba investic
Garantované úspory (dle služby 20-60%)



Čím služby zajišťujeme (naše portfólio HW)

� Mukltifunkční systémy, kopírky, tiskárny, skenery
� Velkoformátové i kancelářské systémy
� Barevné i černobílé systémy
� TDS, TCS i DGS systémy velkých formátů

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20098

Nebojte se investic, které Vám ušet ří peníze v rozpo čtu!!!



Děkujeme Vám za pozornost

Océ-Česká republika, s.r.o.

E-Government, Océ-Česká republika, s.r.o. 8.10.20099

Océ-Česká republika, s.r.o.

Tomáš Kovařík

tomas.kovarik@oce.com

+420 731 534 679


